
Föreningsbrev  12 maj

Kallelse till Demensförbundets extrakongress

Förbundsstyrelsen har beslutat att kalla till en extrakongress för fyllnadsval till
förbundsstyrelsen. Vid extrakongressen ska tre personer väljas in i förbundsstyrelsen,
däribland en ny förbundsordförande.

Till extrakongressen deltar ombud utsedda av föreningarna, förbundsstyrelsen, förtroendevalda
revisorer, valberedningen samt kansliets tjänstemän.

All information om extrakongressen publiceras löpande på förbundets hemsida. 

Anmäl ombud 
Anmälan av ombud sker via anmälningsformuläret på förbundets hemsida. Inför extrakongressen
kommer samtliga anmälda ombud att bjudas in till utbildningstillfällen i det digitala mötessystem
som används under extrakongressen. Information om utbildningstillfällena skickas ut under
augusti månad.
 
Nominera till förtroendeuppdrag
Den person som nomineras behöver vara medlem i en lokalförening och ska vara tillfrågad i förväg
samt ha tackat ja till att kandidera. Den nominerade behöver även kunna delta i intervju med
valberedningen inför extrakongressen.

Valberedningens förslag samt en sammanställning över samtliga nominerade kandidater kommer
att presenteras i kongresshandlingarna och publiceras löpande här på förbundets hemsida.

Nomineringsprocessen leds av förbundets valberedning. Har du frågor om uppdragen eller vill veta
mer om vad de innebär är du varmt välkommen att kontakta valberedningen. Nomineringar
skickas till: valberedning@demensforbundet.se. Använd nomineringsblanketten som bifogas
detta nyhetsbrev. Senast den 8 juni kl. 23.59 ska nomineringar till förtroendeuppdrag ha
inkommit till valberedningen.

Bifogat detta föreningbrev hittar du: Kallelse till extrakongressen, Valberedningens brev,
Ombudsfördelning samt Nomineringsblankett.
 

https://www.demensforbundet.se/extrakongress-2026/


Petra Tegman – ny vice ordförande

Förbundsstyrelsen har utsett Petra Tegman till vice ordförande fram till kommande
extrakongress.

Petra Tegman är specialistsjuksköterska med lång erfarenhet inom demensvård och palliativ vård.
Hon har arbetat i nära tre decennier inom äldreomsorgen och har både drivit eget demensboende
och haft ledande roller, bland annat inom Silviahemmet. Idag är hon programchef för palliativ vård
vid Betaniastiftelsen och en efterfrågad föreläsare.

– Jag är stolt och tacksam över styrelsen och allt det arbete vi gemensamt utför. Tillsammans
besitter vi stor kunskap och ett engagemang för personer som lever med en kognitiv sjukdom och
deras närstående och jag ser fram emot arbetet under vår mandatperiod, säger Petra Tegman.

Genom sitt arbete har Petra Tegman bidragit till att utveckla kunskap och kvalitet inom vård i
livets slutskede, särskilt för personer med demenssjukdom. Hon är också medförfattare till boken
Palliativ vård vid demenssjukdom, som används inom utbildning för att förbättra vård- och omsorg
och öka livskvaliteten.

– Fokus ska alltid vara på en personcentrerad demensvård från diagnos till livets slut. Med hög
kompetens hos medarbetare och en stark helhetssyn kan vården bättre möta både medicinska
och mänskliga behov – och skapa trygghet och livskvalitet för både patient och närstående, säger
Petra Tegman.

Tre viktiga frågor för framtidens demensvård: 

1. Hur kan vården bli mer personcentrerad och utgå från varje individs behov och önskemål redan
från diagnos?
2. Hur säkerställer vi tillräcklig kompetens och utbildning inom både demensvård och palliativ
vård?
3. Hur kan samverkan mellan olika delar av vården förbättras för att skapa en trygg och
sammanhållen vårdkedja?

Vi saknar årsmöteshandlingar från flera föreningar

En vänlig påminnelse till er som ännu inte har skickat in resultat- och balansräkning samt
föreningens underskrivna verksamhetsberättelse, vi tar gärna emot dessa så snart som möjligt.

Efter att ni haft årsmötet är det viktigt att föreningsblanketten fylls i så vi har aktuella
kontaktuppgifter till er. Föreningsblanketten hittar ni på intranätet finns på
intranätet: www.demensforbundet.se/intranat/foreningsguiden/flik-2-

https://www.demensforbundet.se/intranat/foreningsguiden/flik-2-demensforeningar/


demensforeningar/

Föreningsblanketten och handlingarna mejlas till forening@demensforbundet.se eller skickas
med post till Demensförbundet, Lundagatan 42 A, 5 tr, 117 27 Stockholm.

Har ni nya personer i styrelsen som behöver behörighet till medlemsregistret i arcMember är ni
varmt välkomna att kontakta er förbundskonsulent.
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